
               

 

 

平成27年8月31日 

受益者の皆様へ 

 

ベアリング投信投資顧問株式会社 

 

 

「ベアリング新興国債券ファンド（毎月決算型）愛称：あすなろ」 

満期償還のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、追加型投資信託「ベアリング新興国債券ファンド（毎月決算型）愛称：あすなろ」

（以下「当ファンド」といいます。）につきまして、信託約款第 4条第 1項の規定に基づき、平成 27

年 12 月 7日（月）（該当日が国民の休日となった場合は翌営業日）をもちまして予定通り信託期間を

終了し満期償還とさせて頂きたく、ご案内申し上げます。なお、購入のお申込日は、平成 27年 12 月 

3 日（木）を最終日とさせて頂きますのでご留意の程、よろしくお願い申し上げます。 

当ファンドへのご愛顧を賜りましたことに、心より御礼を申し上げますとともに、今後ともより一

層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
 

記 
 

●償還に関するスケジュールについて 

平成 27 年 12 月 3 日（木）  購入のお申込期間終了日 

平成 27 年 12 月 7 日（月）  満期償還日 

 

 

 

 

 

以上 


